青田县教育局关于公开选调部分紧缺专业教师到县职业技术学校等学校任教的通知

各中小学、幼儿园：
为解决青田县职业技术学校等三所学校的专业教师紧缺问题，经研究，决定在全县范围内公开选调部分教师到青田县职业技术学校等学校任教。现将有关事项通知如下：
一、选调职数及学校分布

	学校
	职    数

	电子商务
	服装
	旅游
	小计

	青田县职业技术学校

	1

	1

	青田县温溪高级中学
	2

	2

	青田县船寮高级中学

	2
	2

	合计
	2
	1
	2
	5

     二、报名条件
(一) 教师要求进县职业技术学校等学校任教必须具备以下条件：
1．在青田县内学校任教的在编在职公办教师；
2．具有本科学历，大专或大学所学专业符合下表专业要求。
	选调学科
	专 业 要 求

	服装
	服装与服饰设计、服装设计与工程、服装设计、服装设计与加工、产品造型设计（服装设计方向）、服装工艺技术、服装陈列与展示设计、纺织服装类（服装设计）

	电子商务
	电子商务、计算机信息管理、计算机科学与技术、电子信息科学与技术、应用电子技术教育、教育技术学、网络工程、软件工程、信息管理与信息系统、电子信息科学与技术、课程与教学论（信息技术教育方向）、信息技术教育、计算机技术、计算机应用技术、现代教育技术、计算机系统结构、现代教育技术

	旅游
	旅游管理与服务教育（师范）、旅游管理、旅游管理综合实验班（属旅游管理）、酒店管理、涉外旅游、导游

(二)有下列情形之一者，不得参加选调考试：
1.违反计划生育政策的；
2.3年内受过行政记过、党内严重警告及以上处分的；
3.本学年病事假累计超过30天的；
4.3年内在教师进城竞聘过程中有弄虚作假行为的；
5.搞有偿家教的；
6.体罚学生且造成严重后果的；
7.请客送礼、行不正之风的。
三、选调程序
1.报名与资格审查：报名时间为2018年8月3日，上午8:30－12:00，地点为青田县教育局。报名时需交乡镇级以上学校签署意见并盖章的《报名表》1份，同时交验并提交与报名条件相关的材料，如毕业证书、教师资格证书等的原件与复印件。
本次选调教师到县职业技术学校等学校任教将采用“统一考试、分别录用”办法进行，报名时要填写清楚所报学校与学科。报名人数不受选调职数比例的限制。
2.考试：凡具备报名条件的教师须参加面试，面试形式为模拟上课。
考试时间为8月4日上午，地点在青田县职业技术学校。参加考试人员凭身份证于7:50前到县职技校，8:15开始考试，开考后不得入场。备课时间为30分钟，模拟上课时间为15分钟。
面试成绩满分为100分，合格分为60分，面试不合格者自然淘汰。

3.公示与录用：根据考试成绩从高到低的顺序，按选调的实际职数确定入选者名单予以公示，最后确定进县职业技术学校等学校任教者名单。
四、其他事项
1.选调录用人员专业技术职务的评聘视选调学校专业技术岗位设置情况而定。
2. 本次选调考试不受“凡评上县级综合先进或教坛新秀的，当年不得调动；评上市级以上综合先进或教坛新秀、学科带头人、名师的，三年内不得调动”和“凡评上中级职称的教师，两年内不得调动；评上高级职称的教师，三年内不得调动”限制；不受“各学校教师调出或调入人数均不得超过正式教师总人数的4％”的限制。
3.本通知由县教育局人事科负责解释。
附件：青田县职业技术学校等学校公开选调部分紧缺专业教师报名表
青田县教育局

2018年7月31日

附件：
青田县职业技术学校等学校公开选调部分紧缺专业教师
报名表
报考学校：                                    报考学科：
	姓　名

	性  别

	出生年月

	入伍年月

	现任职务　及 时 间

	健康状况

	最高学历

	毕业学校　及 专 业

	第一学历

	毕业学校　及 专 业

	教师资格 种    类

	职  称

	联系电话

	现 任 教　　学　  校

	工作简历

	奖励、荣誉情况

	学校意见
	（公章）　　　　　　　2018年    月　　日

	备注